Департамент финансов
Администрации городского округа город Рыбинск

П Р И К А З

от 22.03.2018 № 18-дф

О закреплении за администратором
доходов бюджета кода бюджетной
классификации

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета,
администрирующим безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной
системы (дотации, субсидии, субвенции), код бюджетной классификации,
согласно таблице:

Код
администратора

дохода
КБК дохода

Наименование кода администратора
поступлений в бюджет, группы, подгруппы,

статьи, подстатьи, элемента программы
(подпрограммы), кода экономической

классификации доходов

704 202 49999 04 0000 151
Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам городских округов

2. Отделу финансирования муниципального хозяйства направить настоящий
приказ главному администратору доходов бюджета городского округа город
Рыбинск в электронном виде и на бумажном носителе, с целью принятия им
локального нормативного акта по кодам доходов и направлению его в Управление
федерального казначейства по Ярославской области.

3. Отделу планирования доходов :
3.1. Направить настоящий приказ в Управление федерального казначейства по

Ярославской области в электронном виде через ППО «СУФД» («Документы»-
«Произвольные»-«Информационные сообщения»).

3.2 Отправить в электронном виде справочник с данным кодом через ППО
«СУФД» в Управление федерального казначейства по Ярославской области.

2

4. Разместить настоящий приказ на сайте официальном сайте Администрации •
городского округа город Рыбинск на странице «Департамент финансов» в разделе
«Документы»(подраздел «КБК»).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела планирования доходов.

6. Приказ вступает в силу 22.03.2018.

В дело № 45-04/07
Копия:
Отдел ФМХ
Отдел планирования доходов
Отдел бухгалтерского учета

Директор департамента Н.Н.Петухова